



Elektronisk autorisasjonsdokument

Fra 1. mars 2014 kan personer som får innvilget autorisasjon selv skrive ut autorisasjonsdokumentet når de ønsker det, skriver Helsedirektoratet. Ordningen med å få utstedt og tilsendt et fysisk dokument fra Statens autorisasjonskontor utgår derfor.

Bakgrunnen for å avvikle den tradisjonelle ordningen med papirversjonen av autorisasjonsdokumentet, er blant annet at et skriftlig dokument i prinsippet bare gyldig på utskriftstidspunktet.

Som erstatning for det fysiske autorisasjonsdokumentet er det utarbeidet et nytt elektronisk helsepersonellregister som inneholder en oppdatert oversikt over alt autorisert helsepersonell til

enhver tid. Her kan man lese autorisasjonsstatus direkte, noe som sikrer at man ser korrekt autorisasjonsstatus uansett hvor lenge det er siden autorisasjonen ble gitt.

Registeret er åpent og det er mulig å søke opp helsepersonell ved hjelp av fødselsdato, navn eller helsepersonellnummer. Det er også mulig å ta ut en skriftlig bekreftelse på autorisasjonsstatus direkte fra registeret når man ønsker eller trenger det. Utskriften vil være datert.

Helsepersonellregisteret ligger på autorisasjonskontorets hjemmeside www.sak.no.

Utvalg for behandling av snoring

Den norske tannlegeforenings hovedstyre vedtok i september 2013 å opprette et utvalg med mandat å etablere retningslinjer for tannlegers bidrag i behandling av søvnforstyrrelser/snoring. Bakgrunnen for vedtaket er at det for tiden tilbys forskjellige typer skinnebehandling med variabel vitenskapelig dokumentasjon. Man ser dessuten et behov for å klarlegge tannlegens rolle i behandling av denne pasientgruppen i samarbeid med fastlege og søvnspesialist.

Utvalget består av spesialist i oral protetik, Erik Saxegaard, medlem av NTFs hovedstyre, Bernt Vidar Vagle, øre-nese-hals-spesialist Hanne Berdal og NTFs fagsjef, Aril Jul Nilsen. Utvalget startet sitt arbeide i januar 2014.



TILBAKEBLIKK

1914

Kristiania kommunale skoletandklinik

Kristiania kommunale skoletandklinik nr. 2 ble den 9de mars åpnet i Aakebergveien 50 for skolebarn fra Oslo, Kampen, Vaalerengen og Grønland. Der skal foreløpig arbeides fra kl. 1/2 2 til 4 av tre tandlæger foruten bestyreren.

Man holder nu paa at planlægge klinik for de nordre bydele i Dannevijsveien 7 paa Sagene.

Grosserer Carl A. Høyer har git 3 500 kr. til Aakebergvei-klinikken.

Januar – februar 1914, 3dje hefte

1964

Norges Tannleger

Det første supplementsbind vil utkomme november 1964. Det vil omfatte tannleger, som har avlagt eksamen ved Odontologisk Fakultet i Oslo 1963 og 1964 samt tannleger som er meddelt lic. pract. etter å ha gjennomgått tilleggskurs ved de Odontologiske Institutter i Oslo og Bergen, høstsemesteret 1962, vår- og høstsemesterne 1963 og vårsemesteret 1964.

Det vil inneholde rettelser og eventuelt supplerende opplysninger til de tidligere biografier. Videre vil det inneholde nytt ajourført navneregister.

Jeg vil være takknemlig for å motta manuskript til rettelser og tilføyelser innen 1. juni d.å. adressert til Tanums forlag, Kr. Aug. gate 7 A.

Jacob Ramm

April 1964, hefte 4

2004

Norge samles til ett forebyggingsrike

Forebyggende og helsefremmende arbeid gjør seg ikke selv. Det har man innsett både i Sosial- og helsedirektoratet og blant tannleger over det ganske land. Dermed har man besluttet å sette forebyggingsarbeidet i system, og samle Norge til ett rike med «Tenner for livet» som motto og veileder. Målgruppene er femåringer og sykehjemsbeboere, og seniorrådgiver Liljan Smith Aandahl i Sosial- og helsedirektoratet har regien. Som nøye utvalgt prosjektleder finner vi tannpleier Eva Rydgren Krona, som har god erfaring med systematikk og forpliktende samarbeid fra Kronaprojektet i Buskerud.

Februar 2004, nr. 3

